

arenas

CASH DIPLO

12,26€
CON I.V.A. 14,83€

J&B
Whisky scotch
blended
1l



JOHNNIE WALKER
Whisky red label
1l



MAHOU
Cerveza 0,0% tostada
33 cl

0,46€
1,40€/L
CON I.V.A. 0,56€
CON I.V.A. 1,70€/L



14,54€
CON I.V.A. 17,59€

MUELOLIVA
Aceite de oliva virgen extra
1l/5l



LACTOMAJERID
Queso semicurado por piezas



4,29€/L
CON I.V.A. 4,47€/L
LA GARRAFA SALE A 21,45€
CON I.V.A. 22,31€

7,65€
CON I.V.A. 7,96€

OFERTAS VÁLIDAS DEL 26 DE JUNIO AL 30 DE JULIO DE 2025

PULEVA

Leche entera / semidesnatada / desnatada, 1 l



0,99€
CON I.V.A. 1,03€

PULEVA

Batido Cacao / Vainilla / Fresa
6 uds x 20 cl

1,98€
1,65€/L
CON I.V.A. 2,18€
CON I.V.A. 1,82€/L



OREO

Galletas Mini Golden /
Mini / Chips Ahoy minis /
Príncipe Mini, 160 g

1,42€
8,88€/Kg
CON I.V.A. 1,56€
CON I.V.A. 9,75€/Kg

ISABEL

Atún claro en aceite
de girasol
3 uds x 80 g
(P.E. 3 x 52 g)



2,37€
15,20€/Kg
CON I.V.A. 2,61€
CON I.V.A. 16,74€/Kg

CUÉTARA

Galletas María Oro, 800 g



2,35€
3,92€/Kg
CON I.V.A. 2,59€
CON I.V.A. 4,32€/Kg

GIGANTE VERDE

Maíz dulce, 3 uds x 160 g
(P.E. 3 x 140 g)



1,75€
3,65€/Kg
CON I.V.A. 1,93€
CON I.V.A. 4,03€/Kg

APIS

Tomate triturado
400 g



0,73€
1,83€/Kg
CON I.V.A. 0,80€
CON I.V.A. 2,00€/Kg

ALBO

Sardinias en aceite de oliva, 105/120 g (P.E. 82/85 g) /
Sardinillas picantonas 1/4 dingley, 105 g (P.E. 82 g) /
Sardinias en salsa picantona, tomate o escabeche
120 g (P.E. 85 g)



1,39€
CON I.V.A. 1,53€

GALLINA BLANCA

Caldo para paella
Paella mixta
Fumet de pescado, 1 l



1,88€
CON I.V.A. 2,07€

ABRIL

Aceite oliva suave, 1 l - 5 l /
Aceite oliva intenso, 1 l - 5 l



3,29€/L
CON I.V.A. 3,42€/L
LA GARRAFA SALE A 16,43€
CON I.V.A. 17,09€

HELLMANN'S

Mayonesa, 450 ml

1,95€
4,33€/L
CON I.V.A. 2,14€
CON I.V.A. 4,76€/L



GALLO

Pasta margaritas, pajaritas o
plumas con tomate y espinacas, 450 g



0,99€
2,20€/Kg
CON I.V.A. 1,09€
CON I.V.A. 2,43€/Kg



SOLÁN DE CABRAS
Agua, 50 cl

0,41€
0,82€/L
CON I.V.A. 0,45€
CON I.V.A. 0,90€/L

CRUZCAMPO
Cerveza, 33 cl



0,36€
1,10€/L
CON I.V.A. 0,44€
CON I.V.A. 1,34€/L

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 50 cl



0,67€
1,34€/L
CON I.V.A. 0,81€
CON I.V.A. 1,62€/L

CASTILLO DE SALOBREÑA
Mosto Blanco / Tinto, 1 l



FIZZY
Vino blanco verdejo frizzante, 75 cl



COMPRANDO UNA CAJA, LA UD. SALE A:

1,92€
UNA UNIDAD SALE A 2,21€
CON I.V.A. 2,67€



DON SIMÓN
Tinto de verano Con limón / Clásico, 1,5 l

1,07€
0,72€/L
CON I.V.A. 1,29€
CON I.V.A. 0,86€/L

DON SIMÓN
Tinto de verano sin alcohol con limón, clásico o 0,0 - 0 azúcar y 0 alcohol, 1,5 l

1,00€
0,67€/L
CON I.V.A. 1,21€
CON I.V.A. 0,81€/L

VEGA CUBILLA
Vino tinto roble D.O. Ribera del Duero 75 cl



COMPRANDO UNA CAJA, LA UD. SALE A:

2,89€
UNA UNIDAD SALE A 3,10€
CON I.V.A. 3,75€

DANONE

Activia yogur Cremoso fresa / Melocotón / Coco / Bifidus cremoso 0% mango / 0% Lima-limón 4-uds x 115 g



1,14€
2,48€/L
CON I.V.A. 1,19€
CON I.V.A. 2,59€/L

3,45€/Kg
CON I.V.A. 3,80€/Kg

ALMIREZ
Fiambre paleta sándwich, el kg



TRANCHETTES
Queso sándwich 8 uds, 160 g



1,63€
10,19€/Kg
CON I.V.A. 1,70€
CON I.V.A. 10,63€/Kg

OGGI
Queso rallado para pizza, 200 g



1,22€
6,10€/Kg
CON I.V.A. 1,34€
CON I.V.A. 6,70€/Kg

QUESUS
Queso de oveja 1/4 pieza 675 g



7,09€
10,51€/Kg
CON I.V.A. 7,37€
CON I.V.A. 10,92€/Kg

11,54€/Kg
CON I.V.A. 12,00€/Kg



CERRATO
Queso viejo mezcla tostado 1/2 pieza, el kg

ARIEL

Detergente en polvo profesional, 110 dosis

**23,29€**0,22€/Lav
CON I.V.A. 28,18€
CON I.V.A. 0,26€/Lav**SAN**Suavizante Talco / Floral /
Celeste / Recordar
59 lavados**1,25€**0,03€/Lav
CON I.V.A. 1,51€
CON I.V.A. 0,03€/Lav**FAIRY**Lavavajillas a mano
original, 1,15 l**4,39€**3,82€/L
CON I.V.A. 5,31€
CON I.V.A. 4,62€/L**KIDEL**Quitagrasas
profesional, 5 l**4,99€**1,00€/L
CON I.V.A. 6,04€
CON I.V.A. 1,21€/L**NICKY NATURE**

Papel higiénico aloe vera, 6 rollos

**1,99€**0,34€/Ud
CON I.V.A. 2,41€
CON I.V.A. 0,41€/Ud**NICKY NATURE**Cocina mil usos
1=10, 1 x 3**1,65€**

CON I.V.A. 2,00€

BOLSA CAMISA BLANCA

Reciclada 50-70% 42x53 cm, pack 50 uds

**1,69€**0,04€/Ud
CON I.V.A. 2,04€
CON I.V.A. 0,05€/Ud**CAMPISOL**Plato reutilizable 22cm
100 uds**4,49€**0,05€/Ud
CON I.V.A. 5,43€
CON I.V.A. 0,06€/Ud**CAMPISOL**Vaso reutilizable 200 cc
100 uds**0,99€**0,01€/Ud
CON I.V.A. 1,20€
CON I.V.A. 0,02€/Ud**PANTENE**Champú Nutri-Plex Rizos /
Suave y liso / Clásico, 385 ml
Champú Anticaspa /
Purificante Nutri Pro-V, 225 ml**2,59€**

CON I.V.A. 3,13€

BOLSA CAMISA BLANCA

Reciclada 50-70% 30x40cm, pack 100 uds

**1,89€**0,02€/Ud
CON I.V.A. 2,29€
CON I.V.A. 0,03€/Ud**arenas**
CASH DIPLODiplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417**ARMILLA (GRANADA)**Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**

07:30 H A 22:00 H

Somos

sostenibles